
 

 

 

 

 
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение Карачаевского 

городского округа «Детский сад №1»Теремок» 

 

ПРИКАЗ 

01 сентября  2022 года г. Карачаевск № 21-а 

О введении в действие документов 

С целью усиления контроля организации и качества питания в МБДОУ 

«Детский сад №1 «Теремок», соблюдения сбалансированного рационального 

питания детей, строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления 

блюд в соответствии с меню-требованием и технологическими картами, а 

также в рамках осуществления производственного контроля. На основании 

решения производственного собрания протокол № 4 от 01.09. 2022 года 

приказываю: 

Ввести в действие с 01.09. 2022 года: 

1.Положение об организации питания воспитанников МБДОУ «Детский сад 

№1 «Теремок». 

2.Положение о группе общественного контроля организации и качества 

питания МБДОУ «Детский сад № 1 «Теремок» 

Заведующий 

МДОУ «Детский сад №1»Теремок»             Р.М. Урусова 


